
お気軽にお問合せ下さい

コストダウンの鍵は現場にあり！

治工具製造の現場が見たい

製造方法変革のヒントを得たい

コストダウンを検討したい

刻印のことを深く知りたい

刻印機について聞きたい、相談したい

主催：株式会社 神戸精密
日時：２００９年５月２０日（水） １５：００～
場所：株式会社 神戸精密

株式会社神戸精密
〒６７４－００９３
兵庫県明石市二見町南二見11-2
ＴＥＬ：０７８－９４４－０８００
ＦＡＸ：０７８－９４４－０８０４
http://www.kobeseimitsu.co.jp/

神戸精密とはこんな会社です！

治工具・装置・刻印機のトータルソリューション
メーカーです。
創業以来より、航空機用の精密治具製作におい
て得た治具作り・精密加工のノウハウを生かし 、
常に新しいものづくりを創造し続けてきました。た
ちのものづくりへの職人としてのこだわりが、高
精度の商品を生み出します。

治工具治工具治工具治工具・・・・装置装置装置装置・・・・刻印機製造刻印機製造刻印機製造刻印機製造のののの現場現場現場現場をををを特別特別特別特別にににに公開公開公開公開いたしますいたしますいたしますいたします！！！！！！！！

無料無料無料無料
※プレゼントと写真の画像が異なることがございます。ご了承ください。



株 式 会 社 神 戸 精 密 工 場 見 学 会 の ご 案 内
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび株式会社神戸精密では、私たちが提供している治工具・
装置・刻印機の製造ついて、より知っていただくための機会とし
て、工場見学会を企画いたしました。

工場見学会においては、実際に加工を行っている現場に触れ、
様々なヒントを得ていただくまたとないチャンスになると存じま
す。

日ごろよりお世話になっております皆様に、特別にご案内をさせ
ていただきます。

ぜひともご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ No.No.No.No.

工場見学会へのご参加を希望される方は下記欄にご記入後上記番号にご返信下さい。

会社名
フリガナ

ご担当者

氏名

フリガナ

住 所
フリガナ

役 職

所属部署 ＴＥＬ

Eメール

アドレス
ＦＡＸ

ご参加者１ ご参加者２

ご参加者３ ご参加者４

ご参加者５ ご参加者６

お客様の声をお聞かせください

株式会社神戸精密株式会社神戸精密株式会社神戸精密株式会社神戸精密にににに対対対対するごするごするごするご要望要望要望要望やごやごやごやご意見意見意見意見などございましたらなどございましたらなどございましたらなどございましたら、、、、是非是非是非是非おおおお聞聞聞聞かせかせかせかせ下下下下さいさいさいさい。。。。
おおおお客様客様客様客様のののの声声声声をををを参考参考参考参考にににに、、、、弊社弊社弊社弊社サービスサービスサービスサービスのののの改善改善改善改善・・・・充実充実充実充実につなげてまいりますにつなげてまいりますにつなげてまいりますにつなげてまいります。。。。

ＴＥＬ：０７８－９４４－０８００
ＦＡＸ：０７８－９４４－０８０４

株式会社 神戸精密
兵庫県明石市二見町南二見11-2
ＵＲＬ：http://www.kobeseimitsu.co.jp

治工具・装置・刻印機のトータルソリューションメーカー


